

JO-MARKETING ApS

Viby Ringvej 5
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Simon Juul Lauritsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JO-MARKETING ApS

Viby Ringvej 5

8260 Viby J

CVR-nr: 34604169

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er marketing og salg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser for 2015, et overskud på kr. 274.566. Resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.573.015	2.625.826
Personaleomkostninger		-3.614.951	-2.176.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.850	-9.600
Andre driftsomkostninger		-657.023	-646.171
Resultat af ordinær primær drift		280.191	-206.026
Andre finansielle indtægter			1
Øvrige finansielle omkostninger		-5.624	-9.502
Ordinært resultat før skat		274.567	-215.527
Årets resultat		274.567	-215.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		274.567	
I alt		274.567	-215.527

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.550	38.400
Materielle anlægsaktiver i alt		62.550	38.400
Deposita		66.600	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.600	32.000
Anlægsaktiver i alt		129.150	70.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.075	114.090
Tilgodehavender i alt		162.075	114.090
Likvide beholdninger		877.237	
Omsætningsaktiver i alt		1.039.312	114.090
Aktiver i alt		1.168.462	184.490

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-25.966	-300.532
Egenkapital i alt	1	54.034	-220.532
Gæld til banker			7.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.680	-3.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.028.748	400.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.114.428	405.022
Gældsforpligtelser i alt		1.114.428	405.022
Passiver i alt		1.168.462	184.490

Noter

1. Egenkapital i alt

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-300.532	274.566	-25.966
	-220.532	274.566	54.034